Tekst

Kontingent 1350 pr matr. nr.
Nyttehaver

Nyttehaver forsikring

Renteindtegter
Gebyrindtegter

Indtaeger ialt

Vedligeholdelse af veje
Gartner, beplantning
Oprensning gadebronde

Vedligeholdelse af veje, total
Reprasentation og meder mm
Forsikring og kontingenter
Administration, internet mm

Realiseret tab veerdipapirer
Ovrige udgifter

Udgifter total

Arets overskud

Budget 2008

Udgifter Indtegter

67500

250

600

3500

71850
40000
1000
2500
43500
3500
1000
500
5000
48500

23350

Regnskab 2008

67500
250

4341

72091

606

3322
1500
341
16059

21828

50263

Budget 2009

67500
250
500

5000

73250

40000
1000
2500

4000
2000
500

50000

23250



